

سوژه

حمله به فدراسیون سوارکاری با چاقو و قمه



گروهی از اراذل و اوباش با اهدافی خاص به یکی از مسئولان فدراسیون سوارکاری حمله کردند.

مدتی پیش گروهی از افراد برای ایجاد رعب و وحشت مسئولان فدراسیون را تهدید کردند و پس از مدتی که به هدف خود دست نیافتند، به ضرب و جرح آنها پرداختند. در پی این اتفاق با علیرضا قلی‌زاده معاون فنی و رئیس شورای تبارنامه فدراسیون سوارکاری صحبت کردیم که در این ماجرا جراحات زیادی برداشته است.

قلی‌زاده درباره این اتفاق گفت: «گروهی اراذل و اوباش به فدراسیون آمدند ولی من حضور نداشتم. روز بعد وقتی در راه منزل بودم با چاقو و قمه به من حمله شد و مورد ضرب و جرح این افراد قرار گرفتم. در این ماجرا از ناحیه مچ دست و سر دچار شکستگی شدم و نقاط مختلف بدنم آسیب دید. نمی‌دانم که این افراد چه کسانی بودند ولی می‌توانم جریان مرتبط به آن را حدس بزنم.»

همه این ماجرا بابت اصلاح تبارنامه اتفاق افتاده: «چندی پیش از طرف گروهی از افراد که در ماجرای اصلاح تبارنامه‌ها با آنها درگیر شده بودم، تهدید شدم. آنها گفتند که یا باید دست از پیدا کردن تخلفات بکنم یا این که با من چنین کاری خواهند کرد. فکر می‌کنم در زمان مسئولان گذشته فدراسیون این افراد با آنها در ارتباط بودند و این اتفاق از طرفی به آن مسئولان مربوط می‌شود.»

معاون فنی فدراسیون سوارکاری با اشاره به اصلاح تبارنامه‌ها می‌گوید: «تبارنامه مربوط به نژاد و شجره اسب‌ها می‌شود؛ قیمت یک اسب با نژاد و شجره خاص می‌تواند چند برابر شود و اگر شخصی بتواند یک تبارنامه جعلی برای اسب‌ها بسازد، با اختلاف قیمت، می‌تواند پول بسیاری به جیب بزند. مجموعه‌ای از چنین تخلفاتی در فدراسیون قبلی وجود داشت و برای پاکسازی آنها تلاش بسیاری کردیم و تعداد زیادی از تبارنامه‌ها اصلاح شد. در ایران نژادهایی مثل ترکمن داریم که مختص کشور ما هستند. در گذشته برای جنگ و استقامت و حالا در مسابقات کورس از چنین اسب‌هایی استفاده می‌شود. افرادی با ساخت تبارنامه جعلی در مسابقات کورس، اسب‌های انگلیسی را به جای ترکمن جا می‌زدند که نه تنها قیمت اسب تغییر می‌کند، بلکه در شرط‌بندی‌ها نیز پول‌های هنگفتی را به جیب می‌زنند.»

قلی‌زاده اما دست از مبارزه با فساد بر نمی‌دارد: «این اتفاق باعث دست کشیدن ما از مبارزه با فساد نیست. امیدوارم وزارت ورزش و جوانان چنین اتفاقی را با جدیت پیگیری کند و برای مبارزه با فساد از ما حمایت کند. ما با چند فاسد ساده مبارزه نمی‌کنیم بلکه موضوعات ملی و تاریخی ایران مطرح است.»



فاطمه مجمل:

من جزو مدعیان سهمیه المپیک هستم

فاطمه مجمل نفر سوم روئینگ بازی‌های آسیایی هانگ‌ژو و قهرمان زیر ۲۳ سال و جوانان آسیا بعد از درخشش در قهرمانی آسیا، حالا همه فکر و ذکرش سهمیه المپیک است. او گفت: «خدا را شکر در قهرمانی آسیایی زیر ۲۳ سال مدال طلای دو ماده تک‌نفره و دونفره سنگین‌وزن را گرفتم و حالا جزو مدعیان سهمیه المپیک هستم و همه تلاش‌ها را برای تصاحب سهمیه به کار می‌گیرم.»



امیر صدیقی:

از ظرفیت‌های الهه استفاده خواهیم کرد

رئیس فدراسیون ووشو با تمجید از الهه منصوریان گفت: «از ظرفیت‌های او در تیم‌های ملی کشورمان استفاده خواهد شد. الهه منصوریان از قبل به من اطلاع داده بود که تصمیم دارد به‌عنوان یک ورزشکار از دنیای قهرمانی خداحافظی کند. الهه جزو شاخص‌ترین قهرمانان و ملی‌پوشان ما در تمامی این سال‌ها بود و مدال‌های ارزشمند و گرانبهایی را برای کشور به ارمغان آورده است. او الگوی بسیاری از ورزشکاران ما است.»



بهنام یخچالی

درخشش ستاره بسکتبال ایران در لیگ آلمان

تیم بسکتبال گلا‌داتور تریر با کسب شانزدهمین برد فصلش، صدرنشین لیگ Pro A آلمان شد. در هفته نوزدهم لیگ آلمان، این تیم با نتیجه ۸۲-۶۵ میزبان خود تیم کیرچیم را شکست داد تا با کسب شانزدهمین برد فصلش و اختلاف دو امتیاز نسبت به تیم یونا صدرنشین بماند. بهنام یخچالی ۲۹ دقیقه و ۴۴ ثانیه در زمین حضور داشت و ۱۵ امتیاز، ۲ پاس گل و ۶ ریباند را به ثبت رساند.

خبر مهم برای کشتی ایران بازگشت نابغه به همین زودی‌ها

اگر یک درصد هم آن توپ از خط دروازه ما گذشته بود ما باز هم آنقدر قدرت داشتیم که نتیجه را برگردانیم. من فکر می‌کنم بیان این مسائل بهانه‌های واهی و بازی با افکار عمومی است

حسن یزدانی رسیده که نه کادر فنی بدش می‌آید که از کامران در ۸۶ کیلوگرم استفاده کند و نه خود قاسمیور راه دیگری برای رسیدن به مدال المپیک دارد. همین باعث شده تا حسن یزدانی برای بازگشت عجله کند. تکاپو افتادن شاید به ضرر حسن یزدانی باشد؛ ممکن است برای او خطرناک باشد اما یک موضوعی است که حتماً به سود کشتی ایران است. حسن یزدانی بهترین کشتی خود را مقابل دیوید تیلور در المپیک ۲۰۲۰ گرفت؛ موقعی که کامران هنوز در وزن ۸۶ کیلوگرم با حسن یزدانی رقابت می‌کرد.

بازگشت کامران به این وزن هم حسن یزدانی را به حرکت می‌اندازد و همین باعث بهتر شدن کامران می‌شود و این در نهایت به سود کشتی ایران است.

در حالی که عنوان شده بود حسن یزدانی به دلیل مصدومیت از ناحیه کتف و جراحی باید مدت زیادی از تمرینات دور باشد اما شنیده شده که نابغه کشتی ایران به همین زودی‌ها تمرینات را از سر می‌گیرد. حسن یزدانی به دلیل مصدومیت از ناحیه کتف مدت زمان زیادی است که از تمرینات دور است و حتی عنوان شد که تا آخر سال ۱۴۰۲ نمی‌تواند در تمرینات باشد اما حالا خبر رسیده که او بزودی تمریناتش را از سر می‌گیرد.

حسن یزدانی ۵ آبان کنفش را جراحی کرد؛ بعد از جراحی پزشکان اعلام کردند که حسن یزدانی حداقل ۶ ماه نمی‌تواند تمرین کند. این شش ماه دوری از میادین یعنی حسن یزدانی از اردیبهشت می‌تواند به تمرینات برگردد اما حالا خبر می‌رسد که برخی اتفاقات باعث شده تا او به همین زودی در تمرینات حاضر باشد. اخباری که درباره وزن ۸۶ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد منتشر شده حسن یزدانی را در وضعیتی قرار داده که تصمیم گرفته خیلی زود به تمرینات برگردد. او هنوز از فرم تمرینات دور است اما ترس از دادن موقعیتش در وزن ۸۶ کیلوگرم باعث شده تا ریسک کند و به گوش هم‌تیمی‌هایش برساند که به همین زودی‌ها قرار است در تمرینات حاضر شود.

این تصمیم بسیار خطرناک است و شاید باعث شود که او برای همیشه سلامتی‌اش به خطر بیفتد اما او خطر این ریسک را به جان می‌خرد تا هر جور شده خودش را به سومین المپیکش برساند. دکتر حمیدرضا اصلانی ارتوپد و فلوشیپ آرتروسکوپی مفاصل و طب ورزشی از آمریکا و استاد دانشگاه شهید بهشتی که کتف حسن یزدانی را جراحی کرد از مهم بودن نقاقت گفت و از اینکه دوره بازتوانی نقش مهمی در بازگشت حسن یزدانی دارد اما آیا واقعاً تا الان این کارها انجام شده است: «یک روز و حتی یک در قراردادشان ذکر شده را هم نگرفتیم. بعد ماندیم که چطور این دوستان به این راحتی و بدون داشتن هیچ سند و مدرکی شروع کردند به دروغ‌پراکنی و انتشار اخبار کذب؟»

غلامرضا مازندرانی: وکیل نواقص را رفع و دوباره پرونده را به جریان می‌اندازد بی‌خیال شکایت نمی‌شوم



رضا عباسپور روزنامه‌نگار

ادامه می‌دهد: «من از وکیل خواهم کرد که خیلی جدی پیگیری شکایت باشد. او هم قول داده که با برطرف کردن نواقص پرونده و طرح یکسری شکایت جدید ماجرا را دنبال کند تا نتیجه‌ای که می‌خواهم حاصل شود. قبلاً هم گفتم کار پشتوانه‌سازی را از همان سال‌های ابتدایی شروع کردی در ایران، در مدرسه کبده‌ای که در استان گلستان داریم، خیلی قوی استارت زدیم و خدا شاهد است که بدون دریافت مبلغی از متقاضیان و به صورت رایگان کارمان را شروع کردیم. هزینه‌های جاری هم که داشتیم یا به صورت ناچیز از شاگردان در قبال شهریه ماهانه دریافت می‌شد یا اینکه از جیبم آنها را برداشتم می‌کردم. پس از عقد قرارداد با بازیکنان قرار شد، با رضایت کامل آنها مبلغی را به عنوان حق کشف و پرورش ورزشکاران تا رسیدن به تیم ملی (۲۵ درصد قراردادشان) به عنوان یکی از بندهای قرارداد بازیکنان باشگاهم در نظر بگیریم تا وقتی بچه‌ها به تیم ملی رسیدند باشگاه ما که در پرورش و رشد آنها نقش کلیدی داشته است نیز از این موفقیت و استعدادهایی که ساخته و به تیم ملی تحویل داده است، بهره‌ای هر چند ناچیز نداشته باشد. اما قسم می‌خورم از بچه‌هایی که این قانون شامل حال‌شان می‌شود، حتی همان ۲۵ درصدی که با رضایت کامل خودشان در قراردادشان ذکر شده را هم نگرفتیم. بعد ماندیم که چطور این دوستان به این راحتی و بدون داشتن هیچ سند و مدرکی شروع کردند به دروغ‌پراکنی و انتشار اخبار کذب؟»

تا نتیجه نگیرم بی‌خیال نمی‌شوم

بیش از سه ماه قبل «ابوذر مهاجر» و «محمد اسماعیل مقصدلو» ملی‌پوشان با سابقه کبده‌ای ایران اظهارات قابل تأملی را در مورد وضعیت تیم ملی کبده، سرمربی تیم و دلیل خط خوردن‌شان از اردو را مطرح و رسانه‌ای کردند. بعد از این اتفاق غلامرضا مازندرانی سرمربی تیم ملی کبده در بازی‌های آسیایی هانگ‌ژو چین، بارد تمامی اتهاماتی که به او منتسب شده بود از این دو فرد در محاکم قضایی به اتهام نشر اکاذیب و توهین به اشخاص شکایت کرد. اما حالا بعد از گذشت بیش از سه ماه، این ۲ کبده‌کار از تیرئه خود در دادگاه ورد شکایت مازندرانی علیه آنها خبر می‌دهند. این در حالی است که مازندرانی که حالا هدایت فنی تیم مومبای سیتی شهر بمبئی را در لیگ ستارگان کبده هندوستان به عهده دارد در این خصوص می‌گوید: «همانطوری که می‌دانید من الان ایران نیستم. چون درگیر مسابقات لیگ مطرح ستارگان کبده هندوستان هستم. به عنوان سرمربی تیم مومبای بمبئی ذهنم درگیر چیدمان تیم برای کسب جایگاه و رتبه‌ای در خور شأن و نام این تیم بزرگ است. به همین دلیل صرفاً تا صد ماجرای شکایتم را سپرده‌ام به وکیلیم که در ایران حضور دارد. آخرین خبری هم که از وکیلیم دارم این است که مسئولین محترم دادگاه گفتند، ضمن اینکه باید مدارک و ادله‌ای که دارید را قوی‌تر کنید، قبل از شکایت از این نفرت، باید از رسانه‌ای که اخبار را منتشر کرده است شکایت کنید تا صحت خبر درج شده اثبات شده و پس از آن قطعاً این نفرت نیز به دادگاه احضار خواهند شد. مطمئن باشید که من بی‌خیال شکایتم نمی‌شوم زیرا تا وقتی دروغ‌ها و اتهاماتی که به من نسبت داده شده را ثابت نکنم که کذب و حاشیه‌سازی نبوده، دست از شکایتم بر نمی‌دارم.»

فعلاً در لیگ هندوستان با مومبای هفتم هستیم

سرمربی تیم کبده مومبای هندوستان درخصوص شرایط و رتبه تیمش در لیگ ستارگان کبده هندوستان می‌گوید: «شرایط نسبتاً خوبی در جدول دوازده تیمی لیگ معتبر ستارگان هندوستان داریم. تیم من فعلاً در جدول رتبه هفتم است و یکی از شانس‌های صعود به جمع شش تیم پایانی و مرحله حذفی است. ما تیم نسبتاً خوبی را امسال جمع و جور کردیم و امیدواریم بتوانیم شرایط خوبی را در لیگ ستارگان برای خود ایجاد کنیم. یکی از اتفاقات‌های جالب لیگ ستارگان امسال حضور لژیونرهای آماده و سرحال ایرانی در این تورنمنت معتبر است. تقریباً اغلب بازیکنان شایسته لیگ امسال ستارگان کبده هند را لژیونرهای ایرانی تشکیل می‌دهند که این برای کبده‌ها ما افتخار بزرگی است. محمدرضا شادلو فعلاً بهترین بازیکن لژیونر ایرانی حاضر در لیگ ستارگان است که جزو ۳ مدافع برتر حال حاضر لیگ هند قرار دارد. قطعاً این افتخار، افتخار بزرگی است که متعلق به کبده‌ای ایران است. من هم به خاطر مشغله‌ای که در لیگ ستارگان کبده دارم خیلی از تیم ملی و مسابقات داخلی خبری ندارم و در جریان چند و چون برنامه‌های تیم ملی نیستم.»

وکیلیم خیلی جدی پیگیری است

مازندرانی با بیان این مطلب که مشغول جمع و جور کردن نواقص پرونده است در این خصوص

